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    Од Октомври 1999 год . ние сме претставници за Македонија  на www.worldcourier.com водечка светска курирска компанија од областа на авионски превоз на специјани температурно контролирани пратки. Ги транспортираме материјалите на многу фармацевтски куќи кои вршат клинички студии во Македонија, најчесто се тоа крв и деривати (плазма серуми итн..) кои бараат посебни услови на пакување и одржување на температура.  
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